

یه نشریه ساده و شیک برای هر روز ماه مبارک رمضان

اللهم صلی علی محمد و آل محمد و عجل فرجهم

نشریه رو تو یه برگه آ5 پشت و رو چاپ کنید و از قسمت های تعیین شده تا کنید...

فقط قبل از دانلود لطف کنید واسه سلامتی طراحش سه صلوات هدیه کنید/

نمونه کامل شده 5 روز اول رو گذاشتم + فایل اصلی نشریه مطالب روز های ما بقى به عهده شما...

روز اول (رو)



دعای

اللَّهُمَّ اجْعَلْ صِيَامِي فِيهِ
صِيَامَ الصَّائِمِينَ وَقِيَامِي
فِيهِ قِيَامَ الْقَائِمِينَ وَنِيَهِي
فِيهِ عَنِ نَوْمِ الْعَافِلِينَ
وَ هَبْ لِي جُرْمِي فِيهِ
يَا إِلَهَ الْعَالَمِينَ وَأَعْفُ عَنِّي
يَا عَافِيًا عَنِ الْمُجْرِمِينَ

اولین روز ماه خدا بر تو مبارک باد.
او که معبود جهانیان است و عفو
سلامت روزه و شب



امروز

خدایا قرار ده روزه ام را در
این ماه روزه روزه داران
واقعی و شب زنده داریم را
نیز همانند شب زنده داران و
بیدارم کن در آن از خواب
بی خبران و جنایتیم را بر من
ببخش ای معبود جهانیان
و درگذر از من
ای درگذرنده از جنایتکاران

می دانی میهمان چه کسی هستی؟
کننده گناهکاران. از او درخواست
زنده داریت را بنما!

قول امروز من

از این پس روزی نیت که
بلذرد و من در آن روز چهل بار
بر محمد و آل محمد صلوات
تقریر کرده باشم.

دریافت تصویر با کیفیت بالا

روز اول (پشت)

<p>پای درس امام خمینی (ره)</p> <p>«میاداد در ماه مبارک رمضان، از شما غیبتی، تهمتی و خلاصه کتاهی سر بزند و در محضر ربوبی، با نعم الهی و در مهبان سرای یاری تمالی، آلوده به معاصی باشید! شما ائمه! به آداب اولیه روزه عمل نمایید و همان طوری که شکم خود را از خوردن و آشامیدن نگه می دارید، چشم و گوش و زبان را هم از معاصی باز دارید! از هم اکنون بنا بگذارید که زبان را از غیبت، تهمت، بدگویی و دروغ نگه داشته، کنید، حسد و دیگر صفات زشت شیطنی را از دل بیرون کنید!</p> <p>اگر با پایان یافتن ماه مبارک رمضان، در انفعال و کردار شما هیچ گونه تغییری پدید نیامد، و راه و روش شما با قبل از ماه صیام فرقی نکند، معلوم می شود روزهای که از شما خواسته اند، محقق نشده است.</p> <p>اگر دیدید کسی می خواهد غیبت کند، جلوگیری کنید و به او بگویید: «ما متعهد شدیم که در این سی روز ماه مبارک رمضان، از امور محرمه خودداری ورزیم» و اگر نمی توانید او را از غیبت باز دارید، از آن مجلس خارج شوید! تشبیه و گوش کنید! باز تکرار می کنم، تصمیم بگیرید در این سی روز ماه مبارک رمضان، مبالغه زبان، چشم، گوش و همه اعضا و جوارح خود پاشید، توجه بکنید که به آداب ماه مبارک رمضان عمل کنید! فقط، دعا خواندن نباشد، دعا به سنای واقعی اش باشد.»</p>	<p>مهرماه خدا...</p> <p>مهبان آثار رسول الله (ص)</p> <p>پای درس امام خمینی (ره)</p> <p>افطار</p> <p>انس بن مالک، سالها در خانه خدمتکار بود و تا آخرین روز حیات رسول خدا این افتخار را داشت. او پیش از هر کس دیگر، به اخلاق و عادات شخصی رسول اکرم آشنا بود. آگاه بود که رسول اکرم در خوراگ و پوشاک چقدر ساده و بی تکلف زندگی می کند. در روزهایی که روزه می گرفت، همه افطاری و سحری او عبارت بود از مقداری شیر یا شربت و مقداری ترید ساده - گاهی برای افطار و سحر، جداگانه. این غذای ساده تهیه می شد و گاهی به یک توبت غذا اکتفا می کرد و با همان روزه می گرفت. یک شب، طبق معمول، انس بن مالک مقداری شیر یا چیز دیگر برای افطاری رسول اکرم آماده کرد. اما رسول اکرم آن روز وقت افطار نیامد. پاسی از شب گذشت و مراجعت نفرمود. انس مطمئن شد که رسول اکرم خواهش بعضی از اصحاب را اجابت کرده و افطاری را در خانه آنان خورده است. از این رو آنچه تهیه دیده بود خودش خورد. طولی نکشید رسول اکرم به خانه برگشت، انس از یک نفر که همراه حضرت بود پرسید: «ایشان امشب کجا افطار کردند؟»</p> <p>گفت: «هنوز افطار نکرده اند. بعضی گرفتاریها پیش آمد و آمدنشان دیر شد». انس از کار خود یک دنیا پشیمان و شرمسار شد. زیرا شب گذشته بود و تهیه چیزی ممکن نبود. منتظر بود رسول اکرم از او غذا بخواهد، و او از کرده خود معذرتخواهی کند. اما از آن سو رسول اکرم از قرآن و احوال فهمید چه شده، نامی از غذا نبرد و گرسنه به بستر رفت. انس گفت: «رسول خدا تا زنده بود موضوع آن شب را بازگو نکرد و به روی من نیاورد.</p> <p>داستان راستان، جلد دوم</p>	<p>توصیه های پیامبر (ص) برای یک مهبان خوب بودن برای خدا</p> <p>درخواست از خدا برای توفیق روزه داری و تلاوت کتاب او / یاد کردن از گرسنگی و تشنگی قیامت / صدقه دادن به نیازمندان و بیوایان خود / احترام به بزرگان / ترجمه به کوچکترها / نیکی به بستگان نگاهداری زبان / پوشاندن چشم ها از گناه فروبستن گوش ها از آنچه حلال نیست صحبت به پیمان مردم / توبه از گناهان دعا به آستان خدا به هنگام نماز / رهاساختن جان خود از بند یا آموزش خواهی / سبک ساختن پشت خود از گناه با سجده های طولانی / افطار به مؤمن روزه دار / افطار دادن و لو با نصفه ای از خرما و یا شربتی از آب کسی که بیش از این توانایی نداشته باشد. / خوب نمودن اخلاق خود / آسان گرفتن بر خدمت گزاران خود / بازداشتن شر خود از مردم / گرامی داشتن پتیم / به جای آوردن صله رحم / خواندن نماز مستحبی / ادا نمودن واجب / زیاد صلوات فرستادن بر پیامبر (ص) / خواندن قرآن / درخواست از خدا برای اینکه درب جهنم را بر ما نبندد و درب جهنم را بر ما نگشاید و شیطان ها را بر ما مسلط نگرداند.</p> <p>برگرفته از خطبه شنبه حضرت رسول (ص)</p>
---	---	---

دریافت تصویر با کیفیت بالا

فایل اصلی (لایه باز) نشریه

پشت

دقت: حتما روزلیشن رو 300 کنید

نمونه های کامل شده؛

روز دوم:

(پشت)

(رو)

روز سوم:

(پشت)

(رو)

روز چهارم:

(پشت)

(رو)

روز پنجم:

(پشت)

(رو)

گردآوری شده توسط مسجد حضرت ابوالفضل العباس علیه السلام- اهواز-
کوی صنایع